（様式第１号）
2020年度豊前市貸切バス利用団体助成金交付申請書
年　　月　　日
一般社団法人豊前市観光協会 会長　　殿

＜申請者＞
	主催団体・会社名

	㊞

	所在地・連絡先
	〒

TEL

	代表者名

	㊞

	担当者名

	TEL

	FAX

	E-MAIL

[bookmark: _GoBack]
下記のとおり2020年度豊前市貸切バス利用団体助成金の交付を申請します。
	団体名
（バスステッカー）

	豊前市到着日
	　年　 月 　日(  )
	豊前市出発日
	　年　 月 　日(  )

	予定人数
	名
	バス台数
	台

	バス会社名

	バス料金(税抜)
	円/一台

	訪問予定箇所
（豊前市内）
	【宿　泊】
【食　事】
【観　覧】
【体　験】
【その他】

　＊修正液、修正テープ使用禁止
※添付書類：滞在時間（3時間以上）がわかる旅行行程表

＜豊前市観光協会使用欄＞
＜受付＞　　　　　　　　　　　　　　　 ＜審査＞
	受付
	確認
	入力
	回答
	担当
	局長
	審査結果

	/
	/
	/
	/

	□承 認 (No.　　　　　)
□否 認 (　　　　　　 )